
УПРАВЛЕНИЕ  ПО ТАРИФНОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                

     от 14.01.2014                                                                                              № 2/1 
Мурманск 

 

О внесении изменений в отдельные постановления Управления по 

тарифному регулированию Мурманской области  

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области        

от 15.07.2009 № 311-ПП «Об утверждении Положения об Управлении по 

тарифному регулированию Мурманской области» и с целью исправления 

допущенных опечаток Управление по тарифному регулированию 

Мурманской области постановляет: 

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Управления по 

тарифному регулированию Мурманской области от 19.12.2013  № 58/1 «Об 

установлении понижающего коэффициента к тарифам на электрическую 

энергию, поставляемую населению Мурманской области, на 2014 год», 

заменив слова «30 июля 2014 года» словами «30 июня 2014 года». 

2. Внести следующие изменения в постановление Управления по 

тарифному регулированию Мурманской области от 19.12.2013  № 58/2 «Об 

установлении тарифов  на электрическую энергию, поставляемую населению 

и приравненных к нему категориям потребителей, по  Мурманской области 

на 2014 год»: 

2.1. В сноске 2 приложения слова «30 июля 2014 года» заменить 

словами «30 июня 2014 года». 

2.2. В пункте 2 примечаний к приложению слова «пункт 1.2 

приложения» заменить словами «пункт 2 приложения». 

2.3. В пункте 3 примечаний к приложению слова «пункт 2 

приложения» заменить словами «пункт 4 приложения». 

3.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник Управления 

по тарифному регулированию 

Мурманской области 

 

 

    В. Губинский 

 


